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Skrivelse fra Indenrigsministeriet om Fordelingen af Læge Winges Skat mellem Aarhus og
Holme-Tranbjerg Kommuner, saalydende:

"Ved Skrivelse herfra af 30. Januar 1908 fastsatte Ministeriet, at den Læge A. H. Winge
paahvilende personlige Kommuneskat for det Tidsrum, i hvilket han uden at opgive sin
Bopæl i Aarhus havde Ophold i Holme-Tranbjerg Kommune, maatte fordeles mellem de
ommeldte Kommuner saaledes, at han til Aarhus Kommune svarer 1/3 og til Holme-
Tranbjerg Kommune 2/3 af det ham paa hvert Sted paalignede Skattebidrag. Holme-
Tranbjerg Sogneraad har derefter i det med Amtets Skrivelse af 18. f. M. tilbagefulgte
Andragende meddelt, at bemeldte Læge Winge i hele Skatteaaret 1910-11 har haft sin
Villa i Holme-Tranbjerg Kommune henstaaende i møbleret Stand, samt at han en Gang
ugentlig har holdt Konsultation i Villaen, hvor han ogsaa af og til i Vinterens Løb har
overnattet, medens han iøvrigt siden 20. Oktober f. A. indtil Skatteaarets Udgang har haft
Husholdning i Aarhus. Under Henvisning hertil har Sogneraadet overfor Aarhus Kommune
rejst Krav paa Andel i Læge Winges personlige Kommuneskat til Opholdskommunen
ogsaa i Vinterhalvaaret 1910-11, enten saaledes, at Holme-Tranbjerg Kommune erholder
en Trediedel af det ham i Kommunen for det paagældende Tidsrum paalignede
Skattebeløb, eller saaledes, at Skatten i hver af de tvende Kommuner for hele Aaret
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nedskrives med Halvdelen. Da Aarhus Byraad har vægret sig ved at gaa ind herpaa, har
Sogneraadet forelagt Ministeriet Sagen til Afgørelse.

I denne Anledning skulde man til Efterretning og videre fornøden Bekendtgørelse tjenstlig
melde, at Ministeriet maa holde for, at Læge Winge ikke kan anses skattepligtig til Holme-
Tranbjerg Kommune som Opholdskommune i Tiden fra 20. Oktober f. A. indtil 31. Marts d,
A., og at det saaledes maa have sit Forblivende ved den ovenfor anførte, af Ministeriet
tidligere trufne Afgørelse af, hvorledes den paagældende Skat vil være at fordele mellem
de 2 Kommuner".

Til Efterretning.
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